Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	11 января 2016 года

	N
	1-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 августа 2015 года № 155-р

Руководствуясь приказом Минэкономразвития России от 29.10.2013 N 631 "Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе":
1. Внести изменения в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 27 августа 2015 года № 155-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01 июля 2015 года № 107-р «О внесении изменений в приложение 1 к распоряжению администрации Дивеевского района Нижегородской области от 26 декабря 2013 года № 165-р «О создании контрактной службы», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Возложить на Малышева Василия Николаевича, управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, члена контрактной службы исполнение обязанностей руководителя контрактной службы на период до назначения иного лица руководителем контрактной службы.».

2. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области ознакомить Малышева Василия Николаевича, управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области под роспись с настоящим распоряжением.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
С распоряжением ознакомлен ______________ «_____» ____________ 2016 года

подпись

дата

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.